UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 56 /GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Lạng Sơn, ngày 08 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

 Kính gửi: Quý doanh nghiệp

Đăng ký doanh nghiệp qua mạng điện tử đáp ứng yêu cầu về một dịch vụ
công trực tuyến, thông qua Cổng thông tin đăng ký doanh nghiệp quốc gia, với
tinh thần hỗ trợ, giải quyết nhanh chóng thủ tục hành chính, giảm thiểu chi phí,
doanh nghiệp có thể thực hiện các thủ tục đăng ký doanh nghiệp mà không cần
phải trực tiếp đến cơ quan đăng ký kinh doanh, góp phần xây dựng một nền
hành chính thuận lợi, minh bạch, góp phần thúc đẩy doanh nghiệp của tỉnh Lạng
Sơn phát triển; Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức hội nghị tập huấn “Hướng dẫn
thực hiện đăng ký kinh doanh qua mạng điện tử”. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ  8h00 ngày 15/06/2020 (Thứ Hai)
2. Địa điểm: Tầng 2, Nhà Khách Tỉnh Ủy, Phố Cửa Nam, TP Lạng Sơn,

tỉnh Lạng Sơn.
3. Nội dung: Hướng dẫn về cách thức chuẩn bị hồ sơ, nộp hồ sơ, nhận kết

quả đối với các thủ tục hành chính về đăng ký doanh nghiệp qua mạng điện tử
(thành lập mới, thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp, Chi nhánh văn phòng
đại diện, địa điểm kinh doanh theo quy định của Luật Doanh nghiệp,...).

4. Thành phần tham gia khóa học: Lãnh đạo doanh nghiệp, Kế toán
doanh nghiệp, nhân viên làm công tác pháp chế, cá nhân có liên quan đến việc
chuẩn bị, nộp hồ sơ đăng ký doanh nghiệp.

5. Kinh phí: Được hỗ trợ kinh phí đào tạo từ ngân sách nhà nước.
 Lưu ý: Học viên tham dự khóa học mang theo máy tính xách tay, kết nối

với internet để thực hành.
Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý doanh nghiệp tham gia  để khóa học

đạt được hiệu quả cao nhất.
 Các đơn vị đăng ký tham gia khóa học với đ/c: Lưu Thị Vân Anh

0915.503.505; 02053 812488 hoặc Email: phongdkkdls@gmail.com) .

 Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT, ĐKKD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

		2020-06-08T17:32:09+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!